ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 448/2019.                                                           Em, 30 de setembro de 2019.

SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO A
REFORMA DA QUADRA DE ESPORTES COM A
CONSTRUÇÃO DE UMA TAPAGEM NA PRAÇA DO
BAIRRO ANGELIN.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Senhor
Prefeito solicitando a reforma da quadra de esportes com a construção de uma tapagem na Praça
do Bairro Angelin.

Sala das Sessões, 30 de setembro de 2019.

LETICIA DOS SANTOS JOTTA
Vereadora - Autora

JUSTIFICATIVA:
  A solicitação mencionada visa promover a manutenção da quadra de esportes do

Bairro Angelim que encontram-se inadequada para uso por ações da natureza e do tempo,

necessitando com urgência de reparos e necessitando também  de uma tapagem na quadra

para que os moradores possam utilizar de uma forma melhor o espaço. Desta forma, certo de

contar com aprovação pelos Nobres Edis da presente Indicação.